
Zarządzenie Nr  34/2016 

Burmistrza Miasta Gostynina 

 z dnia 14 marca 2016 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 179/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia  

                      14  grudnia 2015  roku  w  sprawie  obniżenia  ceny  wywoławczej  w  II 

                      przetargu   ustnym nieograniczonym  nieruchomości  gruntowych 

                      położonych  w  Gostyninie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.)  z  art. 37  ust. 1, art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 

2 pkt 2  ustawy  z  dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz.U. z 

2015 r., 1774 ze zm.) Burmistrz Miasta Gostynina zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 w ust. 2 zarządzenia Nr 179/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 14 grudnia 2015  

roku  skreśla się punkty a, b, c, d, i, j, k, l, ł, m.  

 

§ 2 

 

W pozostałej części Zarządzenie Nr 179/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 14 grudnia 

2015 roku pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

                                                 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Miasta Gostynina 

        Paweł Witold Kalinowski 

 

 

 

 

 


